
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 25.07.24 4:35:05

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK ARCHER AX55 PRO

Cena celkem: 1 988 Kč
 (bez DPH: 1 643 Kč)
Běžná cena: 2 187 Kč
Ušetříte: 199 Kč
Kód zboží: NARTPL1134
Part No.: Archer AX55 Pro
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer AX55 Pro

Router pracující v pásmech 2,4 a 5 GHz s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax. Archer AX Pro je vybaven nejnovější
bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz
dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu 5 GHz až 2402 Mbit/s. Technologie Beamforming a 4 antény s
vysokým ziskem se spojí a vytvoří silný a spolehlivý Wi-Fi signál v celé domácnosti, poskytují hladké a stabilní připojení pro
každého klienta. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.

Rychlejší dvoupásmová AX3000 Wi-Fi: Až 3,0 Gbps (2402 Mbps + 574 Mbps) Wi-Fi pro rychlejší procházení,
streamování a stahování, to vše současně.
2,5G multigigabitový port: 1× 2,5 Gb/s WAN/LAN port + 1× 1 Gb/s WAN/LAN port + 3× gigabitové LAN porty +
1× USB 3.0 port zaručují maximální flexibilitu a zvýšenou propustnost.
Maximalizované pokrytí: Čtyři antény s vysokým ziskem vybavené funkcí Beamforming zajišťují rozsáhlé pokrytí.
Připojuje více zařízení: Technologie OFDMA zvyšuje kapacitu 4krát, aby umožnila současný přenos do více
zařízení.
Podpora klienta VPN: Umožněte zařízením ve vaší domácí síti přistupovat ke vzdáleným serverům VPN, aniž byste
museli do všech zařízení instalovat software VPN.
TP-Link HomeShield: Vylepšené zabezpečení chrání před nejnovějšími kybernetickými hrozbami.
Podpora TP-Link OneMesh: Flexibilně vytvořte celou domácí Wi-Fi s Archer AX55 přidáním extenderu s podporou
OneMesh.
Kompatibilní s Alexa: Ovládejte svůj router pomocí hlasových příkazů a udělejte si život chytřejší a jednodušší s
Amazon Alexa.

Multi-gigabitové kabelové připojení
Kromě ohromujících bezdrátových rychlostí poskytuje AX55 Pro také prémiová kabelová připojení. Port 2,5 Gbps a 1 Gbps
port plně využívají gigabitové rychlosti od vašeho místního ISP. Prolomte úzké hrdlo 1G a dodejte svým zařízením špičkový



výkon. Podpora WAN/LAN vám poskytuje pozoruhodnou flexibilitu přizpůsobení obou portů potřebám vaší sítě.

Skvělá rychlost (AX3000 Wi-Fi 6)
Výrazně vylepšené rychlosti Wi-Fi 6 umožňují streamování, rychlé stahování a hraní her – to vše současně. 5 GHz s podporou
kanálu 160 MHz zdvojnásobuje šířku pásma a umožňuje 8K video bez zpoždění.

Wi-Fi pokrytí v celém vašem domě
4× vysoce výkonné antény zesilují Wi-Fi signál v celém vašem domě. Technologie Beamforming detekuje zařízení a
koncentruje signály směrem k nim, zejména do dříve těžko dostupných oblastí.

Masivně rozšířená kapacita zařízení
Užijte si plynulé hraní her, streamování videa a živé vysílání současně. OFDMA posiluje vaše Wi-Fi tím, že umožňuje více
klientům sdílet jedno pásmo současně, což snižuje latenci a chvění.

Spolehlivá připojení a menší latence
Užijte si rychlé připojení s minimální latencí i při největší zátěži díky pokročilé čipové sadě Qualcomm a vysokorychlostní
paměti. Každé kliknutí na web a online hraní her je rychlejší.

Vylepšený design
Žádné zahřívání. Větší chladič a propracovaný design pouzdra ochlazují systém Wi-Fi 6 a umožňují vaší síti udržet si
maximální rychlost.

TP-Link OneMesh - Flexibilně vytvořte celou domácnost Wi-Fi s Archer AX55 Pro
Chcete si vybudovat Wi-Fi pro celý dům? Archer AX55 Pro podporuje OneMesh pro vytvoření bezproblémového pokrytí
celého domu, čímž se zabrání pádům a zpožděním při pohybu mezi signály.

TP-Link HomeShield - Pokročilé zabezpečení pro vaše každodenní zařízení
S TP-Link HomeShield si vychutnejte pokročilé bezpečnostní funkce poskytující bezpečné prostředí, které chrání data a
soukromí vaší rodiny a sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2402 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: 6x externí všesměrová anténa
Porty: 1x 2.5G RJ-45 LAN/WAN, 3x GbE RJ-45 LAN, 1x GbE RJ-45 LAN/WAN, 1x USB 3.0
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA3, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 261,1 x 134,5 x 41 mm


